КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.01.2024                                       с. Пятково                                        №39-120
О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.05.2022 №21-70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пятковском сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.05.2022 №21-70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пятковском сельсовета» следующие изменения:
           1.1. в пункте 1 п.п.5 статьи 11 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить.
            1.2. п.п.2. п.1. ст.8 изложить в новой редакции:
 «Размер резервного фонда местной администрации устанавливается решением Пятковского сельского Совета депутатов о бюджете на соответствующий год».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пятковский Вестник» и на официальном сайте пятковский.рф.

Председатель Пятковского сельского                     Глава
Совета депутатов                                                       Пятковского сельсовета
_____________ А.М. Сергеев                                 _____________ Е.В. Артюхов